

**PS El-teknik ApS**

**CVR-nummer: 30833538**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 til 31. december 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/7 2021

---

Philip Schou, dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16
Egenkapitalopgørelse	18

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

PS El-teknik ApS  
Skovly mark 8  
2840 Holte

CVR-nr.: 30 83 35 38  
Stiftet: 1. september 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Philip Schou

**Revisor**

CBK Revision Registrerede revisorer ApS  
Sandtoften 25  
2820 Gentofte

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulent -og håndværksydelser inden for kørestrøm.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være ikke at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 24.104, mod et underskud sidste år på kr. 47.810, selskabets balance udviser pr. 31/12 2020 en egenkapital på kr. 349.591.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2020 til 31. december 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.899</b>	<b>-14.911</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-27.003	-23.397
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.104</b>	<b>-38.308</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.104</b>	<b>-38.308</b>
Skat af årets resultat	0	-9.502
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.104</b>	<b>-47.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-24.104	-47.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.104</b>	<b>-47.810</b>

## Balance pr. 31. december 2020

## Aktiver

	2020	2019
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.004
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.004</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.004</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.091	364.591
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>357.091</b>	<b>364.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>974</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>357.091</b>	<b>365.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>357.091</b>	<b>392.569</b>

## Balance pr. 31. december 2020

## Passiver

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	21.000	21.000
Overført resultat	203.591	227.696
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b>349.591</b>	<b>373.696</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	0	11.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>18.873</b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>18.873</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>357.091</b>	<b>392.569</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## Noter

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<u>          </u>	<u>          </u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver i alt</b>		
Kostpris, primo		500.189
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		-500.189
		<u>          </u>
Kostpris 31. december 2020		<u>          </u> 0
		-473.186
Af-/nedskrivninger, primo		500.189
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		-27.003
Årets af-/nedskrivninger		<u>          </u>
		<u>          </u> 0
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>          </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>          </u> <b>0</b>



## Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	21.000	0	21.000
Overført resultat	227.695	-24.104	203.591
	<b>373.695</b>	<b>-24.104</b>	<b>349.591</b>
	<b>373.695</b>	<b>-24.104</b>	<b>349.591</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Philip Schou Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overkurs ved emission primo	21.000	21.000
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
Overført resultat, primo	227.695	275.506
Årets resultat	-24.104	-47.810
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>203.591</b>	<b>227.696</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>349.591</b>	<b>373.696</b>